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Alice Berntsson tilldelas Radiosportens
Parasportpris 2025
Parafotbollens Alice Berntsson tilldelas Radiosportens parasportpris 2025 för sitt
dedikerade och målmedvetna arbete med att etablera parafotbollen i Sverige. Priset delas
ut vid Svenska Parasportgalan fredag 2 maj.

Lyssna på Radiosporten i appen Sveriges Radio Play, i P4 eller via webben:
http://sverigesradio.se/radiosporten    

Alice Berntsson tilldelas Parasportpriset med motiveringen ”För ett dedikerat och målmedvetet
arbete för att etablera parafotbollen i Sverige. För ett inspirerande ledarskap och förmågan att
inkludera alla. För modet att våga kliva fram och ta den avgörande straffen när det behövs.”   

– Det känns ärofyllt! Det blir ett kvitto på att det man gör och engagerar sig i faktiskt ger
resultat, säger Alice Berntsson om att tilldelas priset.

– Alice ledarskap och hennes exceptionella förmåga att inkludera och att sprida idrottsglädje gör
henne till en väldigt välförtjänt vinnare av Radiosportens Parasportpris, säger Tobias Rosvall,
Radiosportens chef”

Radiosportens Parasportpris tilldelas en person eller förening som med sitt driv, vilja och mod
inspirerar andra att våga drömma. Som visar på idrottens betydelse både för individen och
samhället.

Priset kan tilldelas en person som själv är eller har varit aktiv inom paraidrotten, en tränare som
med sitt ledarskap inspirerar och utvecklar andra inom paraidrotten eller en förening vars
parasportsverksamhet tjänar som förebild för andra.

http://sverigesradio.se/radiosporten


Alice Berntsson kommer att ta emot Radiosportens Parasportpris på Svenska Parasportgalan
fredag 2 maj.

Historik:

Radiosporten delade under åren 2010-2022 ut priset Årets Stjärnskott inom paraidrotten. Priset
tilldelades en paraidrottare som precis var på väg att slå igenom. Bland vinnarna genom åren
återfinns senare stjärnor som Zebastian Modin, Maja Reichard och Ebba Årsjö.

2023 bytte Radiosporten namn och inriktning på priset. Med Radiosportens Parasportpris vill
Sveriges Radio ge plats och uppmärksamhet till alla eldsjälar, tränare och ledare runtomkring
stjärnorna. 

Tidigare vinnare:
2024 Kramfors Ridklubb
2023 Pia Eneström, Enebybergsgymnasterna.
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